ירושלים, ג' בתמוז, תשפ"ג
22 ביוני 2023

**בנק ישראל**
דוברות והסברה כלכלית

הודעה לעיתונות:

## **הרצאת הנגיד בכנס האגודה הישראלית לכלכלה לשנת 2023**

**נגיד בנק ישראל, פרופ' אמיר ירון, נשא היום דברים בפתיחת הכנס השנתי ה-39 של האגודה הישראלית לכלכלה, שנערך בפקולטה לניהול ע"ש קולר באוניברסיטת ת"א.**

מצורף הנאום במלואו והמצגת שליוותה את הדברים.